
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(чотирнадцята сесія)

РІШЕННЯ

24 грудня 2021 року               № 1106/14-2021

Про  встановлення  розміру  допомоги  на
поховання безробітної особи у 2022 році

Керуючись  пунктом 23  частини  першої  статті  26  Закону України “Про
місцеве самоврядування в Україні”, частиною першою статті 29 Закону України
“Про  загальнообов’язкове  державне  соціальне  страхування  на  випадок
безробіття”, Законом України “Про Державний бюджет України на 2022 рік, за
погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
1.Встановити  з  01.01.2022 розмір  допомоги  на  поховання  безробітної

особи  відповідно  до  прожиткового  мінімуму  для  працездатних  осіб,  який
встановлено Законом України “Про Державний бюджет України на 2022 рік ” в
сумі :

- з 01  січня   2022 року  – 2481,00 гривень;
- з 01 липня  2022 року  – 2600,00 гривень;
- з 01 грудня 2022 року  – 2684,00 гривень. 

2.  Відповідальність  за  виконання  цього  рішення  покласти  на  відділ
фінансово-господарського  забезпечення  апарату  селищної  ради,  контроль  на
постійні  комісії  селищної  ради:   з  питань  освіти,  культури,  молоді,  спорту,
охорони здоров’я та соціального захисту населення (Тетяна МІНЧУК); з питань
бюджету,  фінансів,  податків,  планування  соціально-економічного  розвитку,
житлово-комунального господарства та комунальної власності, підприємництва та
транспорту (Віктор УЛІТКО).

Селищний голова Богдан КВАЧУК


